18 d.10-0391 10

d.10-0391 potentiam exire in actum, eo modo quo obiectum visus facit potentiam exire

19 d.10-0440 13

d.10-0440 specificationem et non quoad ad exercitium? Nam vel est quod obiectum non facit

20 d.10-0509 8

d.10-0509 Ubi Averroes ait quod balneum in anima facit desiderium; *

21 d.11-0594 9

d.11-0594 rationem boni vel mali. Et haec persuasio intellectus facit cogitativam

22 d.12-0535 6

d.12-0535 libere operor, quia illa propositio facit sensum compositum et tantum

23 d.12-0631 7

d.12-0631 bonum vel malum. Neque enim scientia facit hominem bonum vel *

24 d.14-0622 10

d.14-0622 requisitam ut supplere possit rationem speciei intelligibilis, et hoc facit illam

25 d.14-1062 4

d.14-1062 secundas, Deus non facit se solo. In proposito id potest fieri per angelum.

FACIUNT

1 d.8-0519 3

d.8-0519 diversorum non faciunt diversas rationes formales potentiarum; sic

2 d.9-1979 1

d.9-1979 faciunt quidem conclusionem certam a posteriori.

3 d.11-0291 9

d.11-0291 res cognoscentes, quia media cognitione appetunt et appetendo faciunt

4 d.14-0599 4

d.14-0599 Et hanc partem faciunt probabiliora argumenta ista.

FACTA

1 d.8-0366 8

d.8-0366 neque etiam potest assignari agens a quo facta sit illa dispositio, vel

2 d.9-0324 10

d.9-0324 tamen quia solum ipsum non est sufficiens, ut ratio facta ostendit,

3 d.9-0637 7

d.9-0637 per phantasmata, ab eo intelligibilia actu facta, causat scientiam in

4 d.9-0727 10

d.9-0727 cognosci per propriam speciem, sed per speciem rei universalis, facta

5 d.9-0886 2

d.9-0886 una facta, omnes aliae essent superfluae; ergo species hominis tantum

6 d.9-1009 8

d.9-1009 necessaria species repraesentans universaliter et abstracte, tamen facta

7 d.9-1169 8

d.9-1169 non subsistit abstracta ab individuīs, sed est facta particularis;

8 d.9-1304 4

d.9-1304 rationis. Nam si facta abstractione, statim natura abstracta refertur ad

9 d.9-1346 9

d.9-1346 eandem rem et eodem modo repraesentat species intelligibilis facta

10 d.9-1594 2

d.9-1594 sufficienter facta ea quae debet intelligere, etiam respectu sui ipsius; et

11 d.9-1629 7

d.9-1629 Quod tamen mihi non placet, nam facta illa propositione

12 d.9-1857 8

d.9-1857 [Ⓜ]Invisibilia enim ipsius [...] per ea quae facta sunt, etc.[—]

13 d.9-2282 8

d.9-2282 supra expositum est. Neque est alia illuminatio facta ab intellectu

14 d.10-0413 4

d.10-0413 potentiae ab obiecto facta non potest intelligi, nisi obiective, in quo non

15 d.10-0448 6

d.10-0448 Item, contra hoc procedunt argumenta facta, quia actus *

16 d.11-0358 9

d.11-0358 convertat ad locum doloris, nescit an sit divisio facta. Et ratio est, quia

17 d.11-0385 6

d.11-0385 divisionis nullus est dolor, sed facta divisione succedit illi aliquis *

18 d.11-0433 9

d.11-0433 Hoc tamen non videtur verum. Quomodo ergo titillatio facta in

19 d.12-0119 1

d.12-0119 facta tamen applicatione, sensus necessario exit in actum, et in ea re

20 d.12-0130 6

d.12-0130 Et ratio universalis est etiam facta, quia voluntas est quae finem

21 d.12-0544 7

d.12-0544 necessario sub illo qui tunc, quia facta est compositio. Et illa est tantum *

22 d.14-0597 4

d.14-0597 agente, ut argumenta facta contra Scotum probant; ergo habebitur

23 d.14-0692 11

d.14-0692 quaedam imago et similitudo Dei, vel saltem ad imaginem Dei facta,

24 d.14-0922 4

d.14-0922 2 An cognoscat facta quae contingunt in hac vita.

25 d.14-1323 2

d.14-1323 separari; facta vero separatione, naturaliter manet, id est, ex se habet

FACTAE

1 d.9-1494 4

d.9-1494 10. Et rationes factae illam vere convincunt.

2 d.9-2788 6

d.9-2788 Et rationes pro prima conclusione factae ostendunt species *

3 d.10-0267 2

d.10-0267 rationes factae.

4 d.11-0111 6

d.11-0111 Quocirca rationes pro secunda parte factae probabiliore

5 d.14-0699 2

d.14-0699 rationes factae.

6 d.14-0837 3

d.14-0837 pro illa factae videntur urgentes et urgentiores quam factae pro *

7 d.14-0837 9

d.14-0837 pro illa factae videntur urgentes et urgentiores quam factae pro *

8 d.14-1104 2

d.14-1104 rationes factae ad probandum animam cognoscere naturalia videntur

FACAM

1 d.9-0119 3

d.9-0119 propter rationem factam, scilicet quia obiectum adaequatum debet

2 d.9-0341 7

d.9-0341 ante productionem speciei intelligibilis ait esse factam abstractionem

3 d.9-0762 7

d.9-0762 adducit apparentem, neque solvere potest supra factam, nam vere ad tam

4 d.9-0924 8

d.9-0924 11 Unde ad primam rationem in principio factam *

5 d.11-0681 1

d.11-0681 factam; attamen ex cognitione et amore rerum supernaturalium in

FACTAS

1 d.9-1825 4

d.9-1825 rationes etiam supra factas; et aperte contra Aristotelem; in citatis

2 d.9-2047 8

d.9-2047 Scriptura id confirmat, nam communiter docet revelationes factas

3 d.14-1037 7

d.14-1037 Primum dictum videtur rationabile propter rationes factas *

FACTI

1 d.12-0288 5

d.12-0288 servi essetis peccati, liberi facti estis. — Alio modo opponitur necessitati

FACTIBILE

1 d.9-2697 2

d.9-2697 circa factibile. Unde prudentiam vocat habitum cum ratione activum,

FACTIBILIA

1 d.9-2704 6

d.9-2704 aliae artes quae versantur circa factibilia, et dicuntur @serviles⁻. Et**FACTIBILIS**

1 d.14-1316 5

d.14-1316 enim erat alio modo factibilis.

FACTIONES

1 d.9-2694 6

d.9-2694 canere, etc. Primae operationes dicuntur @factiones⁻ proprie.**FACTIS**

1 d.12-0855 8

d.12-0855 perfectiorem modum operandi. Et multae ex rationibus factis pro

FACTIVUM

1 d.9-2670 1

d.9-2670 factivum distinguuntur ab Aristotele, 6 Metaphysicae, et 6

2 d.9-2698 6

d.9-2698 artem vero habitum cum ratione factivum. Idem habet 1 Magnorum

FACTO

1 d.14-0196 10

d.14-0196 naturaliter potest esse in loco suo modo. Et de facto animae, quae sunt in

2 d.14-0316 9

d.14-0316 Dixi $\text{\textcircled{R}}$ quantum est ex natura sua $\bar{\text{}}$, quia de facto nunc, quia

3 d.14-0318 7

d.14-0318 vel poena inferni afficitur, ideo de facto non manent in illa multa ex his

4 d.14-0400 11

d.14-0400 explicent non de anima secundum pure naturalia, sed ut de facto elevatur

5 d.14-0413 6

d.14-0413 imperfecte et confuse. Et de facto anima pueri decedentis in originali,

6 d.14-0480 10

d.14-0480 puris naturalibus existenti, seu in beatitudine naturali. Et de facto

7 d.14-0810 5

d.14-0810 2, sequeretur quod de facto unus angelus imprimeret speciem

8 d.14-0821 7

d.14-0821 Ad secundum negatur sequela, nam de facto omnes angeli

9 d.14-0952 7

d.14-0952 cognovit, quorum species detulit, tamen de facto cognovit alia iuxta

10 d.14-0968 2

d.14-0968 De facto vero animae beatae habent cognitionem singularium

11 d.14-1466 6

d.14-1466 4 Tertia conclusio: Nunc de facto animae separatae *

FACTUM

1 d.8-0364 1

d.8-0364 factum est in illo tempore in phantasia, ratione cuius sit magis disposita

2 d.8-0365 9

d.8-0365 ad immutationem quam antea? Nihil potest assignari quod factum sit,

3 d.9-0347 2

d.9-0347 est factum intelligibile in actu et producit species intelligibiles in *

4 d.9-1006 4

d.9-1006 14 An postquam factum est universale remaneat in intellectu aliqua

FACTUS

1 d.8-0014 6

d.8-0014 Quinta conclusio: Phantasia est motus factus a sensu

2 d.8-0154 2

d.8-0154 motus factus a sensu in actu⁻, ubi potius definit actum quam *

3 d.12-0355 3

d.12-0355 homo sit factus ad imaginem Dei, ut Damascenus notavit, lib 2 Fidei,

4 d.13-0158 6

d.13-0158 esset actus immediate ab appetitu factus, non posset talis motus *

5 d.14-1250 8

d.14-1250 in mundo propter quem totus mundus sensibilis factus est; homo vero

FACULTAS

1 d.8-0113 7

d.8-0113 Thomas exponit quod sensus, id est, facultas sentiendi semper adest,